	zimski semestar  III semestar
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	Naziv predmeta


	Prezime, ime i zvanje nastavnika
	Broj sati
	ECTS
	Nastavnik potvrđuje izvršene obaveze
	Upis i ovjera semestra

	
	
	P
	vježbe
	K
	
	

	
	
	
	A
	L
	
	
	

	Građansko pravo

	Dr. sci. Hamid Mutapčić, vanr.prof.
	4
	1
	0
	6
	
	

	Krivično pravo-opći dio

	Dr. sci. Vedad Gurda, vanr.prof
	4
	1
	0
	6
	
	

	Ustavno pravo

	Dr. sci. Zlatan Begić, vanr.prof.
	4
	1
	0
	6
	
	

	Bračno pravo
	Dr. sci. Boris Krešić,  vanr.prof.
	4
	1
	0
	6
	
	

	Ekonomska politika

	Dr. sci. Merim Kasumović, vanr. prof.
	3
	0
	0
	4
	
	

	Izborni predmet
	
	2
	0
	0
	2
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Izborni 1. Sistemi revizije ustava,  Dr. sci. Zlatan Begić, vanr.prof.
           2.Diplomatika i heraldika BiH,  Dr.sci. Edin Mutapčić, vanr.prof.
